

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านเบ็ญจวัลย์ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลศรีสุข อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,070 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (บดอัดแน่น)
ลาดชันด้านข้าง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,645 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ย. 2560 เป็นเงิน 504,000.- บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
5.2 ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน 2 แผ่น
5.5 แบบสรุปรายการ	จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.1 นายโกวิท ลิขหรรค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.1 นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

(นายบรรลพ ชื่นอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนช่างก่อสร้าง

(นายบรรลพ ชื่นอ้วน 27 ม.ค.)

เห็นชอบ

รับรองเอกสาร

8

(นายแพทย์ศักดิ์ ตั้งวาณิชพงษ์)
ผู้อำนวยการส่วนช่างก่อสร้าง

(นายแพทย์ศักดิ์ ตั้งวาณิชพงษ์)
ผู้อำนวยการส่วนช่างก่อสร้าง
28 พ.ย. 2560

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านเบ็ญจวัลย์ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลศรีสุข อำเภอสีชมภู จังหวัด
ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอสีชมภู จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ประ.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,362.75	1.3624	499,132.61	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

499,132.61

คิดเพียง

499,000.00

(สีสันเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธนเดช วงษาสันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

(นายธนเดช วงษาสันต์)

นายช่างโยธา

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านเบ็ญจวิสัย หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านใหม่ - ตำบลศรีสุข อำเภอสิขมพู่

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 2,070 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (บดอัดแน่น) ลาดชันด้านข้าง 1 : 2

หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,645 ลบ.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าเขตตอขนาดเบา	ตร.ม.	4,140.00	1.67	6,913.80	
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,645.00	218.51	359,448.95	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				366,362.75	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....๐๕/๐๖.....ประมาณราคา

(นายธนเดช วงษาสันต์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

๐๕/๐๖
(นายธนเดช วงษาสันต์)

นายช่างโยธา